МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ТОЛПАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛПАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.05.2021
	      № 14

      п.Киевский

Об адресе нежилого здания расположенного в п. Неготка

[bookmark: _GoBack]                В целях идентификации нежилого здания, расположенного в п. Неготка, а также учитывая требования «Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», утвержденных постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 г. № 1221

Администрация Толпаровского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Присвоить вышеуказанному нежилому зданию (склад размером 8,8х24,0 м., одноэтажный, несущие стены деревянные каркасно –обшивные) адрес- Российская Федерация, Томская область, Каргасокский муниципальный район, Толпаровское сельское поселение, п. Неготка, ул. Береговая, д.1А.
          2. После постановки объекта на кадастровый учет внести данный адрес в Федеральную информационную адресную систему.

Глава Толпаровского сельского поселения                                    А.И. Романов